
UCHWAŁA NR XIII/125/2025 
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, 
mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego za 

2024r. 

Na podstawie art. 30a ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2024r. poz. 986 ze zm.) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się "Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, 
mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego za 
2024r.", stanowiące załącznik do niniejszej uchwały, obejmujące dane ze szkół i przedszkola prowadzonych 
przez Gminę Mielno. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F33A4EFE-7582-4749-BEF9-DD7BC934E03E. Podpisany Strona 1



WK PK GK GT

kod TERYT 32 09 05 3

od dnia 1 stycznia 

do dnia 31 grudnia

5 176,02

1 2 3 6 7 8

1 nauczyciel początkujący 120% 533 022,17 568 834,85 35 812,68

2 nauczyciel mianowany 144% 611 780,82 642 378,34 30 597,52

3 nauczyciel dyplomowany 184% 3 389 739,37 3 674 170,22 284 430,85

2025-01-16

(data sporządzenia 

sprawozdania)

1) 

2) 

3)

Nazwa powiatu

Wydatki poniesione w 2024 r. na 

wynagrodzenia nauczycieli w 

składnikach, o których mowa w 

art. 30 ust. 1 ustawy

Nazwa gminy

od dnia 

1 stycznia 

do dnia 

31 grudnia 

Lp.

7 453,47

M.-Gm. Mielno
Nazwa jednostki samorządu terytorialnego

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych

przez jednostkę samorządu terytorialnego za 2024 r.

Kwota różnicy
2) 

zachodniopomorskie

Średnie wynagrodzenia 

nauczycieli, o których mowa 

w art. 30 ust. 3 ustawy
1)

Średnia liczba etatów 

nauczycieli

Wskaźniki, o 

których mowa 

w art. 30 ust. 3 

ustawy

Nauczyciele, o których 

mowa w art. 30 ust. 3 

ustawy

koszaliński

MIELNO

Iloczyn średniej liczby etatów 

nauczycieli i średnich 

wynagrodzeń nauczycieli, o 

których mowa w art. 30 ust. 3 

ustawy
1)

Kwota bazowa
(zgodnie z ustawą budżetową na rok 2024)

od dnia 

1 stycznia 

do dnia 

31 grudnia 

Nazwa województwa

Należy wpisać przedstawiciela organu prowadzącego w rozumieniu art. 91d pkt 2 ustawy.

9 523,88

4 5

6,99

6,84

29,66

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe 

osoby sporządzającej sprawozdanie)

Adam Czycz Burmistrz Mielna

6 354,58

W przypadku nauczycieli początkujących należy wpisać kwotę różnicy między wydatkami poniesionymi w 2024 r. na wynagrodzenia w składnikach, o których mowa w art. 30 ust. 1 ustawy, a iloczynem średniej liczby etatów nauczycieli początkujących i średniego 

wynagrodzenia nauczyciela początkującego, o którym mowa w art. 30 ust. 3 pkt 1 ustawy, zwiększonego o 2,308% zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 16 stycznia 2024 r. o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2024.

W przypadku nauczycieli początkujących średnie wynagrodzenie, o którym mowa w art. 30 ust. 3 pkt 1 ustawy, zwiększa się o 2,308% zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 16 stycznia 2024 r. o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2024.

Piotr Mazurek Kierownik Referatu Edukacji, 

Kultury i Spraw Społecznych

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe 

osoby zatwierdzającej sprawozdanie
3)

)

Wydrukowano  dnia: 2025-01-16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F33A4EFE-7582-4749-BEF9-DD7BC934E03E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/125/2025 RADY MIEJSKIEJ  MIELNA z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


